
Gemeinde Name Adresse Tel. E-mail

Allershausen Gründel Anna Göttschlag 5 annagruendel@yahoo.de

85391 Allershausen 08166/6428

Attenkirchen Krojer Christine Appersdorferstr. 12 christine.krojer@attenkirchen.de

85395 Attenkirchen

Au i.d. Hallertau Wittstock-Spona Erika Auer Eck 1 ews-au@gmx.de

Franz Asbeck 84072 Au i.d.Hallertau 08752/9776

Eching Schefold Barbara Büchnerweg 6 barbara.schefold@gmail.com

85386 Eching

Fahrenzhausen Diemer Sandra Kirchstr. 8 s.r.diemer@gmail.com

85777 Fahrenzhausen O17620788448

Freising Schwaiger Rita Reihenweg 37 r.u.r.schwaiger@t-online.de

85356 Freising 08161/ 62524

Gammelsdorf Fink Paula Hauptstr. 34 johann-fink@t-online.de

85408 Gammelsdorf 08766/233

Haag a.d. Amper Dr. Michel Petra In der Stockwiese 3 petra.michel@gemeinde-haag.de

85410 Haag a.d. Amper

Hallbergmoos Oldenburg-Balden Schönstr. 2 a c.balden.cob@gmail.com

85399 Hallbergmoos 0811/2535
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Hohenkammer Kauer Ernst Haslangstr. 10 kauer.ernst@gmail.com

85411 Hohenkammer 08137 8830

Hörgertshausen Setzensack-Grimm WaltraudBlumenstr. 1 w.setzensack-grimm@googlemail.com

85413 Hörgertshausen

Kirchdorf Bauer Silvia Am Bergmoos 2 sivia.bauer@gruene-kirchdorf.de

85414 Kirchdorf a.d.A. 0162/6320077

Kranzberg Mühl Monika Ringstr 72 info@gaertnerei-muehl.de

85402 Kranzberg 08166/8399

Langenbach Dr. Elmar Ziegler Am Fuchsweg 10 elmar.ziegler@t-online.de

85416 Langenbach 08761/60644

Marzling Ball Michael Goldshausen 9 wmball74@yahoo.de

85417 Marzling 08167/8174

Mauern Oberloher Eva-Maria Fliederstr. 7 eva-maria_oberloher@web.de

85419 Mauern O17663362465

Moosburg Linz Karin Banatstr. 17 b mail@karin-linz.de

85368 Moosburg 08761/70309

Nandlstadt Stöckeler Bernd Färberstr. 9 bernd@stoeckeler.de

85405 Nandlstadt 08756/912520

Neufahrn Frommhold-Buhl Beate Robert-Koch-Str. 11 bu.fro@t-online.de
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85375 Neufahrn 08465/4801

Paunzhausen Baier Anette Walterskirchen 35 a anetteb@hotmail.de

85307 Paunzhausen O17691403562

Rudelzhausen Baum Theresia Aue Str. 24 baumtheresia@yahoo.de

84104 Rudelzhausen 08752/7395

Wang Klossek Renate Brandfeld 1 renate.bergen@gmx.de

85368 Wang 08764/949871

Wolfersdorf Holzmaier Maria Hauptstr. 5 holzmaier@t-online.de

85395 Wolfersdorf 08168/9495

Zolling Neumair Annemarie Birkenweg 17 annemarie.neumair@zolling.de

08167/989255
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